國立屏東科技大學 教務處課務組 通知

受文者：

發文日期：中華民國 112 年 10 月 27 日

發文字號：屏科大教課字第 1120803 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：請本校學生於修業期限內，自行至臺灣學術倫理教育資源
中心(網址:ethics.nctu.edu.tw)完成「學術研究倫理教
育課程」，並測驗取得修課證明，請 查照。

說明：

一、依據本校學生學術及研究倫理教育課程實施要點辦理。

二、為使本校學生瞭解學術倫理相關規範，及具備從事研究工
作所需之正確倫理認知與態度，請於修業年限內，自行修
習課程及測驗。

三、臺灣學術倫理教育資源中心已於 110學年度調整學生必修
課表，請學生自行上網確認課表。

四、研究生須通過總測驗並取得證明，才可擔任指導教授申請
「國科會」研究計畫之助理；大學生須通過總測驗並取得
證明，經指導教授簽署同意，才可申請「國科會」補助大
專學生研究計畫。

五、登入網站後，請先點選「新手上路」瞭解操作流程。

六、登入身分請選「必修學生」，並點選「國立屏東科技大
學」，帳號為學號，密碼預設學號末 5碼；若為第一次登
入之學生，請確認資料(如附件)是否正確。

七、若需修改密碼或電子信箱，請於網站上方點選「個人資
料」方可更改。

八、學術倫理網站新增論文比對系統：誠功文章相似度比對系
統下載（https://ethics.moe.edu.tw/resource/software/），
歡迎同學多加利用。

正本：各系所

副本：各學院、研發處、國際處

承辦人：陳鵬勇

電  話：6406

Email：yung@mail.npust.edu.tw

https://ethics.moe.edu.tw/resource/software/